
Sexta-feira, 21 de Janeiro de 2022 | Edição N°1.531| Caderno I

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 003/2022 – JANEIRO/2022 

 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo DE VALOR nº 003/2022; 
Processo Administrativo nº 201/2021, referente ao Contrato nº 039/2019 e Termo Aditivo nº 002/2021; 
Empresa contratada: GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS, CNPJ nº 
92.559.830/0001-71; Objeto: prestação de serviços de gerenciamento e fornecimento de benefício do tipo 
auxílio alimentação (Vale Alimentação e/ou Vale Refeição) para os servidores da Câmara Municipal de 
Simões Filho, por meio de crédito em cartão magnético/eletrônico e/ou chip. O valor aditivado é da ordem 
de R$ 130.632,50 (cento e trinta mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos), com efeitos 
retroativos a 01 de janeiro de 2022 e término em 03 de outubro de 2022. Data da assinatura: 14/01/2022. 
Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 21 de janeiro de 2021. 
 

EAC EMPRESA DE 

ADMINISTRACAO DE 

CONTRATOS 

LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC 

EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE 

CONTRATOS 

LTDA:21863150000107 

Dados: 2022.01.21 11:20:32 -03'00'


